Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14.11.2018
№   217  .

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Комсомольский муниципального

района Кинельский

от 06.12.2016г. № 505 «Об утверждении

муниципальной программы
«Содержание газопроводов,
расположенных на территории
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2017-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2016 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 69-ФЗ от 31.03.1999 «О газоснабжении в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 06.12.2016 г. № 505 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2020 годы».

1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 г. № 505 (Далее — Постановление):

1.1.1 В паспорте Программы:
Позицию «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
«Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение гражданской обороны на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2023 годы» (далее – Программа);
1.1.2 в позиции «Сроки реализации программы» слова «2017-2020 годы» заменить на «2017-2023 годы»;
1.1.3 в позиции «Объемы источники финансирования программы» слова «300,0 тыс. рублей» заменить на «735,0 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 135,0 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;
2021 год – 100,0 тыс. рублей»;

2022 год – 100,0 тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс. рублей».

1.1.4   в абзаце 1 раздел  3 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «300,0 тыс. рублей» заменить на «735,0 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:
«2019 год – 135,0 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;
2021 год – 100,0 тыс. рублей»;

2022 год – 100,0 тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс. рублей».

1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1 «План мероприятий по содержанию газопроводов сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2023 годы» изложить в следующей редакции:

	Приложение № 2
к муниципальной программе «Содержание газопроводов,
расположенных на территории
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2017-2023 годы»

План мероприятий по содержанию газопроводов сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2023 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Стоимость мероприятий, тыс. рублей
	Источник финансирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Содержание газопровода низкого и среднего давления с. Павловка Сельского поселения Комсомольский
	2017-2023
	50
	50
	135,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Бюджет сельского поселения Комсомольский

	2
	Содержание газопровода низкого и среднего давления ж/д ст Спиридоновка сельского поселения Комсомольский
	2017-2023
	50
	50
	135,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Бюджет сельского поселения Комсомольский

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                            Т.П. Сотникова